
UCHWAŁA NR YII/44/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz,U. z 2019r. póz. 506), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017r., póz, 2077 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co
następuje:

§ l. W Uchwale nr IH/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą nr IY/22/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku. Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą nr YI/36/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 marca
2019 roku, Zarządzeniem nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 marca 2019 roku
oraz Zarządzeniem nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia

2019 wprowadza się następujące zmiany;

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 404.253,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr l,
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 50.540.992,39 zł, z tego:

l) dochody bieżące w kwocie 46.926.780,26 zl:

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 49.947,53 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3.614.212,13 zł:

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę 1.522.712,13 zł

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3
ufp stanowią kwotę 1.572.659,66 zł;

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 561.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.529.906,67 zł

l) wydatki bieżące w wysokości 46.374.646,67 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
72.470,70 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10,155,260,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości O zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
72.470,70 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

Id: E85CE6A6-EFB5-4A44-89DA-299F489C96E7. Uchwalony Strona l



4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 5,

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym;

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.181.836,89 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.465.658,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 339.000,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 65.000 zł.

6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją w roku 2019 zadań w drodze umów lub
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 6, a w nim dochody i wydatki wynoszą 49.559,00 zt.

7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
7.966.095,66 zł, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
2.000.000 zł.

8, Deficyt budżetu w kwocie 5.988.914,28 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych
środków i kredytów.

9. W § 12 pkt l Uchwały nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia
2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "135,000 zl", zastępuje się kwotą
"137.380 zl't.

10. W § 17 Uchwały nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "2.170.900 zł", zastępuje się kwotą
"2.512.000 zł".

11.W § 7Uchwały nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "219.319,35 zi", zastępuje się kwotą
"181.763,35 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Id:-E85CE6A6-EFB5-4A44-89DA-299F489C96E7. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

l. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa;.
l) zapJcmowcme wcześniej dochody z tyfiihi użytkowania wieczystego nieruchomości w /wodę
26.000 zl przenosi się na dochody z tytułu przekształcema prawa nitkowania wieczystego

przysługującego osobom fizycznym w prawo whsności.

2,_ Dział 750 - Administracia publiczna :
l) wprowadzono w wysokości 131.908,80 zł refundację wydafków majątkowych, zwężanych z
realizacje} w latach 2017-2018 projektu pn, "Tennomociernizacja bndyYikit Urzędu Miasta i Gminy

w Skokach" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego^ Środki wptynęty
na rachunek budżetu w dniu 22 marca br., po ostatecznym zaakcepfowafim rozliczenia Projektu.

3._ Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposladających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem :
I) na skutek prowadzonego postępowania egzekucyjnego dokonano spłaty zaległości z lat ubiegłych
;' z\viększono wptywy z tyfnin podatku od nieruchomości od osób prawnych o Jwotę 10.000 zł oraz
podatku rolnego od osób fizycznych o Iwofę 24.000 zł,

2) z porodu wysokiego wykonania w stosimkłf do plami z^nększono o Iwofę 40.000 zł wpływy z
opłaty eksploatacyjnej,

3) w związku z uzyskaniem ponadp Janowych dochodów zwiększono wptywy z (yfuhi opłaty za
zajęcie pasa drogowego o kwotę 50.000 zł oraz wpły\\y z podatku dochodowego od osób prawnych
o/wofęlOO.OOOzŁ

4^ Dział 801 - Oświata i wychowanie:
l) wprowadzono 27.153,63 zł dochodów na realizację Projektu pn, „Skok do miedzy w Szkole
Podslawowej w Skokach" (Ul transza), przekazanych przez Fundację Rozwoju Edukacji Małego

I nży mera;

2) zaplałtowano 11.191 zł dochodów z tytuhi refundacji kosztów dotacji ponoszonych przez Gmwę
Skoki na dzieci będące mieszkańcami innych gmin, uczęszczających do:
a) Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łqka" w Jabikowie - 6.395 z/ (środki z Gminy Murowana

GośJina),
b) Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Pofrzanowie - 4.796 zł (środki z Gminy Murowana
Goślma),'

3) przenosi się dochody w Jwocie 44.000 zł z tytułu wynajmu hali gimnastycznej Szkoły
Podstawowej w Skokach z paragrafu 0830 - wptywy z vsh{g do paragrafu 0750 - wptywy z najmu i
dzierżąc składników majątkowych Skarbu państwa, jednostek samorządzi terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pubHcznych oraz innych umów o podobnym
charakterze.

Id: E85CE6A6-EFB5-4A44-89DA-299F489C96E7. Uchwalony Strona



5. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzict^fa nctrodowegp :

l) większa się dochody z tytuhi wynajmu świetJjc wiejskich o ^otę 10.000 zf, natomiast 20.000 zł

przenosi się z paragrafu 0830 - wptywy z ushtg do paragrafu 0750 " wpływy z najmu i dzierżawy
skladnikó^w majc/fkowych Skarbzi państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do se^ora fmansów pifbHcznych oraz innych umów o podobnym charal^erze.

U . WYDATKI

l. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo :

l) zaplanowano wydatki w !<wocie 4.000 zi na wymianę hydrantów na terenie Gminy Skoki.

2. Dział 600 - Transport i łączność :
l) zwiększono o 13.000 zł wydatki z przeznaczeniem na aktualizację rozkładu mformacji

pasażerskiej na tablicy przy budynku dworca PKP w Skokach,
2} w zv^nqzkzi z meotrzymamem dofinansowania na realizację zadania inwestycyjnego pn.
,, Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku dworca w
Roszkowie wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia - na cele spoleczno-kitltnraJno-edukacyjno-

rekreacyjne" środki zaplanowane w budżecie na realizację ww. zadania w Jcwocie 300.000 zł

przeznacza się na zadanie pn, ,,Remont dachu wraz z częściowa przebudowa bifdynku dworca w

Sławie Wlkp."

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa :

l) w związku z komecznosciq wykoiumia dodatkowych prac /m, in. instalacji elektrycznej, budowy
ścianki działowej, oświetlenia/zmienia się nazwa zadania inwestycyjnego :

z „Bttćhwa przylc/cza wodociągowego i szamba bezodpływowego do budynku gospodarczego w
Lechlinku11

na ; "Budowa budynku gospodarczego w Lechlmku - konfynuacja",

2) przenosi ssę wydatki w iwocie 7.000 z/ zaplanowane na realizację zadania pn. "Budowa
przyłącza wociociqgowego do świetlicy w Lechlwku" na zadanie pn. "Budowa budynku
gospodarczego w LecJiJmku - kontynuacja".

4. Dział 750 " Administracja publiczna;
\) zwiększono o fwofę 25.000 zł 'wydatki staiiUowe z przeznaczeniem na zakup l montaż

przenośnych klimatyzatorów do Urzędu,
2) zaplanowano 10,000 z! na działania promocyjne.

5. Dział 757 - Obshisa dluw pubHczfieso
Stosownie do informacji otrzymanej ze Zwj^zkn Międzygminnego „Puszcza Zielonka" obmżono
plan w)^atków na ewentualną splata poręczeń udzielonych na rzecz lego zwic/zku o kwotę 37,556
zł.

6, Dział 801 - Oświata i wychowanie :
l) wprowadzono 30.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. " Modernizacja holu i klatki
schodowej w szkole wJaHkowie",
2) zwiększono o fwotę 7.300 zl -wydatki stanowiące refundację kosztów dotacji ponoszonych przez
Gminę Pobledziska na dziecko będące mieszkańcem Gminy Skoki, a uczęszczające do przedszkola
publicznego na tereme Gminy Pobiedziska,

ld:-E85CE6A6-EFB5-4A44-89DA-299F489C96E7. Uchwalony Strona 2



3) wprowadzono 22.251 zl środków stanowiqcych refundację kosztów dotacjiprzedszkoJnej, i tak:
- //.191 z/z Gminy Murowana Goślina, z tego : 6.395 zł dla Przedszkola Publicznego „ Tęczowa

Łcfka" w Jabikowie oraz 4. 796 zł dla Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Potrzanowie,
- 11.060 zl refundacja kosztów dotacji ponoszonej przez Gminę Wcfgromec na dzieci będące

mieszkańcami Gminy Skoki, a uczęszczające do przedszkola publicznego na terenie Gminy

Wągrowiec.

7. Dział 851 - Ochrona zdrowia

l) wprowadzono dotację celowe/ w h\>ocie 2.380 zl na udzleleme pomocy finansowej Gminie Piła z
przeznaczeniem na podejmowanie przez Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Pite czynności wobec przebywających tam osób nietrzeźwych z teremi Gmwy
Skoki,

2) zn^ększono wydatki statutowe o /wotę 3,000 zl z przeznaczemem na zaktfp energii elektrycznej i

wocfy w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia.

8. Dział 852 - Pomoc społeczna:

Wprowadzono dodatkowe 33,900 zl na wynagrodzema pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej,

9. Dział 854 - Eciukacyfna opieka wychowawcza :
l) wprowadzono 6.609 z/ tj. 20% udział środków w/asnych Gminy Skoki tytułem dofinansowania

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

10. Dział 855 -Rodzina:
Zwiększono o 3.656 zl wydatki na wynagrodzema dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej
(Asystent Rodziny).

11. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
]}w związku ze zmianq cenmka odpadów przy j ęf q w dniu 16 marca 2019 roku przez Mięcfzygmmne

Składowisko Odpadów Komunalnych w Tomszewie zwięfcszono o k\\wtę 341.100 zł wydatki
zaplanowane na odbiór ?' zagospoc/arowanie odpadom komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gmmy Skoki,

2) wprowadzono 40.000 zi dotacji na inwestycje związane z zafwpem i montażem odnawialnych
źródeł energii,

3) zwiedzono o Icwotę 19.000 zl wydatki na realizację zadań statutowych z czego :
- J 3.000 zł przeznacza się na wykoncmie mwentaryzac/i wyrobów zawierających azbest na terenie

Gminy Skoki,
- 6.000 zł na monitormg składowiska odpadów komimalnych w Rejowcu.

12, Dział 92 J - Kidtura i ochrona dziedzictwa narodo^e^o :
l) zwiększono o /(wofę 5.000 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich,
2) w związku z zakończeniem realizacji inwestycji zmniejszono o Iwotę 5.000 z/ wydatki
zaplanowane na „Modernizację kotłowni w świetlicy wiejskiej w Stawianach".

13. Dział 926 - Kultura fizyczna :
l) oprowadzono 8.000 zl na zadanie pn. "Wykonanie przyłącza wocfocicfgowego ze studzienka
wodomierzo\vq na boisku pomocniczo-treningowym przy obwodnicy w Skokach",

2)z\v{ększorfo wydatki na realizację zadań statutowych o /wotę 30.000 zi w związku z planowanym
zakupem bramki zraszającej, hamaków, leżaków, piasku oraz mnę ushigi związane z wykonaniem

Id:E85CE6A6-EFB5-4A44-89DA-299F489C96E7. Uchwalony Strona 3



miejsca wypoczynku w oh-esie Selnim.

HL PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody z tytułu kredytów zostały zmniejszone do wysokości 5.966.095,66 zł,
Wprowadzono wolne środki w kwocie 717,118,62 zł wynikające z rozliczenia za 2018 rok.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych

do realizacji w 2019 roku, planie dotacji udzielonych z budżetu. Ponadto, zmieniono plan

dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy

jednostkami samorządu terytorialnego.

^ f ^.
''-' J '';.

Id: E85CE6A6-EFB5-4A44-89DA-299F489C96E7. Uchwalony - "Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr Vll/44/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki
zdnia09ma]a2019r.

Plan dochodów budżetu

Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

bieżące

010

020

600

0750

2010

0840

2057

Rolnictwo-i łowiectwo - . -

Wpływy z najmu l dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Pańshwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańshwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym
ustawami

Leśnictwo - - .-: - -

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Transport i łączność - -

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art., 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

385 857,72

5 000,OC

380 857,73

8 000,00

8 000,OC

1 476,83

1 476,83

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

385 857,73

5 000,00

380 857,73

8 000.00

8 000,00

1 476.83

1 476,83

Strona l



-700

750

751

756.

0550

0750

0920

2010

0940

0970

2010

0010

0020

0310

Gospodarka mieszkaniowa

^/ptywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

tA/ptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednosteh
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

i/Vptywy z pozostałych odsetek

administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Dieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
jstawami

i/Vplywy z rozliczę ń/zwrotów z lat ubiegłych

A/pływy z różnych dochodów

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

3chrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańshwa na realizację zadań
lieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
deconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym
j stawami

pochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
wiązane z ich poborem - -

/Vpfywy z podatku dochodowego od osób fizycznych

/Ypfywyz podatku dochodowego od osób prawnych

/Vpływy z podatku od nieruchomości

419400,01

97 000,0(

312400,0(

10 OOO.OC

190 823,0(

78 437,0(

20 000,OC

92 386,00

18805,OC

18805,00

19395445,00

7 049 370,00

300 000,00

9 779 599,00

- -26 000,01

-26 000,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

o,oc

o,oc

o,oc

224 000,OC

o,oc

100000,00

10000,00

393 400,00

71 000,00

312400,00

10000,00

190823,00

78 437,00

20 000,00

92 386,00

18 805,00

18805,00

19619445:00

7 049 370,00

400 000,00

9 789 599,00

Strona 2



758

- -801

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

0910

2680

0920

2920

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

kA/plywy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

t/Vptywy z podatku od spadków i darowizn

kA/ptywy z opłaty skarbowej

i/Vptywy z opłaty targowej

lA/ptywy z opłaty eksploatacyjnej

i/Vptywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

A/ptywyz innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

/Vpfywy z podatku od czynności cywilnoprawnych

/Vplywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
<osztów upomnień

A/plywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
3pfat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
okalnych

^óżne rozliczenia . -

Wpływy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

3świata i wychowanie- - -- -

602 285,0(

247 620,0 (

186475.0(

1 000,0(

50 000,0(

45 000,0[

18 488,OC

120 OOO.OC

155 000,OC

405 000,OC

405 000,OC

9 000,OC

20 000,OC

1 608,OC

_11 995036,00

16 900.0C

11 978 136, OC

1 116466,07

24 000,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

40 000,OC

o,oc

50 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

38 344,63

626 285.0C

247 620.0C

186475,00

1 000,00

50 000,00

45 000,00

18488,00

160000,00

155000,00

455 000,00

405 000,00

9 000,00

20 000,00

1 608,00

11 995036,00

16 900,00

11 978136,00

1 154810,70

Strona 3



0610 Wpływy z opłaty egzaminacyjnych oraz: opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

500,00 0,00 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 000,00 0,00 32 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

34 600,00 44 000,00 78 600,00

0830 Wpfywy z usfug 86 263,00 -44 000,00 42 263,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 482 000,00 0,00 482 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

21 317,07 27153,63 48 470,70

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

20 466,00 0,00 20 466,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

398 452,00 0,00 398 452,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorisinego

38 368,00 11 191,00 49 559,00

851 Ochrona zdrowia 129-000,00 0,00 129000,00

Strona 4



852

854

855

0750

0830

0970

2010

2030

2030

0920

0940

2010

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Pomoc społeczna - - -

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
iwtasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

Edukacyjna opieka wychowawcza - - - _ _ .

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

Rodzina - -. -

i/YpIywy z pozostałych odsetek

i/Vptywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
aieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

129000,0(

494 366,OC

13000,OC

6 300,OC

500,OC

474 566,OC

- 26436,OC

26 436.0C

10 G72 824,00

2 200,00

30 000, OC

4 366 971,00

0,0[

- o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

129 000,00

494 366,00

13000,00

6 300,00

500,00

474 566,00

26 436,00

26 436,00

10672824,00

2 200,00

30 000,00

4 366 971,00

Strona 5



900

921 -

2060

2360

0490

0640

0690

0750

0830

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin
związkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacje
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych
ustawami

Gospodarka komunaina i ochrona środowiska

tA/ptywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

wpływy z różnych optat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -

lA/ptywy z najmu i dzieriawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego fub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
aodobnym charakterze

lA/pływy z usług

1. Dochody bieżące razem: -

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
-ealizację zadań finansowanych z udziafem środków, o których
Tiowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 243 653,0(

30 000,OC

1 806 500,OC

1 774 500,OC

7 000,OC

25 OOO.OC

20 000,00

o,oc

20 000,00

46-680 435,63

22 793,90

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

10 000,00

30 000,00

-20 000,00

246 344,63

27 153,63

6 243 653,00

30 000,00

1 806 500,00

1 774 500,00

7 000,00

25 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00:

46 926 780,261

49 947,53

majątkowe

600 Transport i łączność 1 390 803,33 -0,00 1 3-90 803,33

Strona 6



700 .-.

750 _

6257

0760

0770

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnoiści w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa - - - - :

Wpływy z tytułu przeksztafcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna -

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2. Dochody majątkowe razem: _ _

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 390 803,3;

2 065 SOO,OC

o,oc

2 065 500.0C

0.00

0,00

3 456 303,33

1 390 803,33

o,oc

26 000,00

26 000,OC

o,oc

- 131 908,80

131 908.8C

-157908.80

131 908,80

1 390 803,33

2091 500,00

26 000,00

2 065 500,00

131 908,80

131 908,80

3614212,13

1 522712,13

Dochody ogółem: ; : 50136738,96 404253,43 50 540 992,39

Strona 7



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

7. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1 413597,23

155000,00

25 OOO.OC

11 089223,73

20 466,00

1 774 500,00

159062,43

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

1 572 659,66

155000,00

25 000,00

11 089 223,73

20 466,00

1 774 500,00

Strona 8



Załącznik Nr 2

doUchwałyNrVII/44/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 9 maja 2019r.

Plan wydatków budżetu

Miasta i Gminy Skoki
na rok 2019

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

Wartość

812357,73

90 000,OC

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

311 000,00

11 000,00

Zmiana

4 000,OC

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

Wartość po zmianie

816 357,73

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

315000,00

15 000,00

Strona 1



020

600

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 Izby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001

Leśnictwo

Gospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Transport i łączność 3

11 000,OC

11 000,00

300 000,OC

300 000,OC

17000,OC

17 000,OC

17000,OC

17000,00

386 857,73

386 857,73

386 857,73

386857,73

46000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

5 791 933,00

4 000,OC

4 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

13 000,00

15000,00

15000,00

300 000,00

300 000,00

17000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

386 857,73

386 857,73

386 857,73

386857,73

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

5 804 933,00

Strona 2



630

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy Inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

Furystyka

badania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

186 733,0(

186 733,0(

186733,0(

1 955 000,0(

30 000,0(

30 000,OC

30000,00

1 925 000,OC

1 925 000,OC

3 650 200,OC

949 200,OC

949 200,OC

5000,00

944 200,00

2 701 000,00

2 701 000,OC

236 400,00

236 400,00

236 400,00

0,0(

0,0(

o,oc

13000.0C

13000,0(

13000,OC

13 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186733,00

186733,00

186733,00

1 968 000,00

43 000,00

43 000,00

43 000,00

1 925 000,00

1 925 000,00

3 650 200,00

949 200,00

949 200,00

5000,00

944 200,00

2 701 000,00

2 701 000,00

236 400,00

236 400,00

236 400,00

Strona 3



700

710

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

195 000,00

12 000.00

183 000,00

41 400,OC

1 125 500,00

1 125 500,OC

376 000,00

376 000,OC

7000,00

369 000,00

749 500,00

749 500,00

175 000,00

173000,00

173 000,00

173000,00

168000,00

5000,00

o,oc

0,00

0,00

7 000,00

7 OOO.OC

0,00

o,oc

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195000,00

12 000,00

183 000,00

41 400,00

1 132500,00

1 132500,00

376 000,00

376 000,00

7000,00

369 000,00

756 500,00

756 500.00

175 000,00

173000,00

173 000,00

173000,00

168000.00

5000,00

Strona 4



750

71035 Cmentarze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

2 000,OC

2 000,00

2 000,OC

2000,00

5 632 550,00

78 437,00

78 437,00

78 437,00

78437,00

178080,00

178 080,00

15500,00

15 500,00

162 580,00

4 783 527,00

4 724 527,00

4 706 447,00

o.oc

0,00

o,oc

0,00

35 000,OC

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

5 667 550,00

78 437,00

78 437,00

78 437,00

78437,00

178 080,00

178 080,00

15500,00

15500,00

162 580,00

4 808 527,00

4 749 527,00

4 731 447,00

Strona 5



751

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zaania bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - _

3798377,00

908070,00

18080,OC

59 000,00

59 OOO.OC

156800,00

156 800,00

156800,00

18500,00

138300,00

435 706,00

435 706,00

227 556,00

127000,00

100556,00

67 000,00

141 150,00

18805,00

o,oc

25 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

10000,OC

10 000,00

10000,OC

0,00

10000,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3798377,00

933070,00

18080,00

59 000,00

59 000,00

166800,00

166 800,00

166 800,00

18500,00

148300,00

435 706,00

435 706,00

227 556,00

127000.00

100 556,00

67 000,00

141 150,00

18805,00

Strona 6



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia t składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109

wyoory ao raa gmin, raa powiaiow i sejmiKow
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wnipwńdzkie-

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

75113 Wybory do Pariamentu Europejskiego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

1 840, OC

1 840,00

1 840,OC

1 291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

16465,00

16 465,00

16465,00

12 865,00

3 600,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

1 840,00

1 840,00

1 291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

16465,00

16465,00

16465,00

12 865.00

3 600,00

Strona 7



754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy powiatowe Pańswowej Straży Pożarnej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

301 800,OC

50 000,OC

50 000,00

50 000,00

6 000.00

6 000,00

6 000,00

6 000.00

242 300,00

238 300,00

203 300,00

53000,00

150300,00

35 000.00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301 800,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

242 300,00

238 300,00

203 300,00

53000,00

150300,00

35 000,00

4 000,00

4 000,00

Strona 8



757

758

75414 Obrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

500,0(

500,0(

500,OC

500,00

3 OOO.OC

3 000,OC

3 000,OC

469 319,3S

469 319,3?

469319,35

250 000,00

219319,35

1 115595,00

1 115595,00

315595,00

315595,00

315595,00

800 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

-37 556,00

-37 556,OC

-37 556,00

0,00

-37 556,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

431763,35

431 763,35

431 763,35

250 000,00

181 763,35

1 115595,00

1 115595,00

315595,00

315595,00

315 595,00

800 000,00

Strona 9



801

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5.ust.1 pkt 2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

800 000,OC

15908049,70

8 487 238,7C

7 918 238,70

5 861 095,7C

5 039 894,80

821 200,90

48 470,70

1 840 597,00

216546,00

569 000,00

569 000,00

3 444 170,00

3 344 170,00

1 545915,00

1 117538,00

428377,00

1 756 584,00

0,00

59 551,00

30 000,OC

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

29551,00

29551,00

7 300,00

0,00

7300,00

22251,00

800 000,00

15967600,70

8517238,70

7918238,70

5 861 095,70

5039894,80

821 200.90

48 470,70

1 840 597,00

216 546,00

599 000,00

599 000,00

3473721,00

3373721,00

1 553 215,00

1 117538,00

435 677,00

1 778 835,00

Strona 10



świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 Gimnazja

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

41 671,OC

100 000,OC

100000,OC

1 950 629,OC

1 950 629,OC

1 863 755,OC

1 494 554,00

369 201,00

86 874,OC

534 285,OC

534 285,00

534 285,00

119914,00

414371.00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19 563,00

31 665,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 671,00

100 000,00

100000,00

1 950 629,00

1 950 629,00

1 863 755,00

1 494 554,00

369201.00

86 874,00

534 285,00

534 285,00

534 285,00

119914,00

414371,00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19 563,00

31 665,00

Strona 11



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjainej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatalch przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150
realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
ntodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

480 000,OC

480 000,00

480 000,OC

480000.00

96 428,OC

96 428,00

93 ^99,00

89455,00

3 744,00

3 229,00

713543,00

713 543,00

191 662,00

o,oc

0,OG

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000,00

96 428.00

96 428,00

93 199,00

89 455,00

3 744,00

3229,00

713543,00

713543,00

191 662,00

Strona 12



851

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l

stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

85149

Ochrona zdrowia

^rogramy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

178 563,OC

13099,OC

521 881,00

140 128,OC

140 128,00

140 128.00

140 128,00

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10 000.00

579 060,00

22 960,00

22 960,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 380,00

0,00

0,00

178563,00

13099,00

521 881.00

140 128,00

140 128,00

140 128,00

140 128,00

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10000,00

- 584 440,00

22 960,00

22 960,00

Strona 13



z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

22 960, OC

20 000,OC

20 000,OC

19 900,OC

4200,00

15700.00

100,OC

135000,00

135 000,00

134500,00

71 651,00

62 849,00

0,00

500,00

401 100,00

101 100,00

81 100,00

14000,00

67 100,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

2 380,00

2 380,00

0,00

0.00

0,00

2 380,00

0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19900,00

4200,00

15 700,00

100,00

137380,00

137380,00

134500,00

71 651,00

62 849,00

2 380,00

500,00

404 100,00

104 100,00

84 100,00

14000,00

70 100,00

Strona 14



852

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje J zakupy inwestycyjne

85202

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

20 000,OC

300 000,OC

300 000,OC

2 801 344,OC

476 900,OC

476 900,OC

476 900,OC

476 900,OC

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

250 228,00

250 228,00

250 228,00

o,oc

o,oc

0,00

33 900,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

2835244,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26600.00

250 228,00

250 228,00

250228,00;

Strona 15



85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

159 500,OC

159 500,00

10,OC

10,00

159490,00

195927,00

195 927,00

195927,00

973 648,00

923 648,00

916648,00

812418,00

104230,00

7 000,00

50 000,00

50 000,00

507500,00

507 500,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,OG

0,00

33 900,00

33 900,00

33 900,00

33 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159500,00

159500,00

10,00

10,00

159490,00

195927,00

195927,00

195 927,00

1 007 548,00

957 548,00

950 548,00

846318.00

104230,00

7 000.00

50 000,00

50 000,00

507 500,00

507 500,00

Strona 16



853

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5.ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej _

507 500,OC

483 500,00

24 000,00

24 000,00

161 441,OC

161 441 ,OC

4818,OC

4 818,00

156623,00

49 600,OC

49 600,OG

40 000,OC

40000,00

9 600,00

41 500,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507 500,00

483500,00

24000,00

24000,00

161441,00

161 441,00

4818,00

4 818,00

156623,00

49 600,00

49 600,00

40 000,00

40 000,00

9 600,00

41500,001

Strona 17



854

855

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85412

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

41 500,OC

41 500,00

41 500,00

41 500,00

39391,00

12 955.0C

12 955,00

12955,00

26 436,00

26 436,00

26 436,00

10852668,00

6 255 653,00

6 255 653,00

^22500,00

82350,00

40 150,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

6 609,00

0,00

0,00

0,00

6 609,00

6 609,00

6 609.00

3 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

46 000,00

12 955,00

12 955,00

12 955,00

33 045,00

33 045,00

33 045,00

10856324,00

6 255 653,00

6 255 653,00

122 500,00

82350,00

40 150.00

Strona 18



świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjneego oraz sWadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 Wspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

6133153,00

4 386 179,OC

4 386 179,OC

368 228,OC

316 728,OC

51 500,OC

4017951,00

250,OC

250,OC

250,OC

250,00

48 044,00

48 044,00

47 744,00

43444,00

4300.00

300,00

36 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

3 656,00

3 656,00

3 656,00

3656,00

0,00

0,00

0.00

6 133 153,00

4386179,00

4386179,00

368228.00

316 728.00

51 500.00

4017951,00

250,00

250,00

250,00

250,00

51 700.00

51 700,00

51 400,00

47 100,00

4300,00

300,00

36000,00

Strona 19



wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 Rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

36 000,0(

36 000,OC

72 000,OC

72 000,OC

72 000,00

72 000,OC

18000,OC

18000,00

18 000,OC

18000,00

36 542, OC

36 542,00

36 542,00

36 542,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

36000,00

72000,00

72 000,00

72 000,00

72 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

36 542,00

36 542,00

36 542,00

36542,00

Strona 20



900

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 3ospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje l zakupy inwestycyjne

90003 oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

6 009 576,22

2 489 576,22

1 714316,22

100000,OC

100000,00

1 614316,22

775 260,00

775260,00

70 500,00

2170900,00

2 130 900,00

2130900,00

123200,00

2 007 700,00

40 000,00

40 000.00

255 000,00

255 000,00

400 100,OC

o.oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341 100,00

341 100,00

341 100,00

0,00

341 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 409 676,22

2 489 576,22

1 714316,22

100000,00

100000,00

1 614 316,22

775 260,00

775260,00

70500,00

2 512 000,00

2 472 000,00

2 472 000,00

123200,00

2348800,00

40 000,00

40 000,00

255 000.00^

255 000,00

Strona 21



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90013 Schroniska dla zwierząt

255 000,OC

255 000,00

307 900,OC

302 900,00

302 900,OC

75400,00

227500,00

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

0,00

255 000,00

255 000,00

307 900,00

302 900,00

302 900,00

75400,00

227 500.00

5 000,00

5 000,00

44 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

40 000,00

40 000,00 i

40 000,00

65 500,00

Strona 22



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje t zakupy inwestycyjne

90026 Pozostałe dziatalnia związane z gospodarką odpadami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

65 500,OC

65 500,OC

65500,00

630 000,OC

520 000,00

520 000,OC

520000,00

110000,00

110000,00

41 000,00

16 000,00

16000,00

16 000.00

25 000,00

25 000,00

25000,00

45 700,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

19000,00

19 000,00

19000,00

19000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

65 500,00

65500,00

630 000,00

520 000,00

520 000,00

520 000,00

110000,00

110000.00

60 000,00

35 000,00

35 000,00

35000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

45 700,00

Strona 23



921

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92116 Biblioteki

wydatki bieżące:

z tego:

45 700,OC

45 700,OC

6000,00

39 700,00

2 586 147,67

48 450.0C

48 450,00

48 450,OC

423 700,OC

163 200,00

163200,00

25000,00

138200,00

260 500,00

260 500,00

1 680 337,67

1 161 837,67

o,oc

o,oc

0,00

0,00

-7 000,OC

o,oc

0,OG

0,00

-7 000,OC

5 000,00

5 000,00

0,00

5000.00

-12 000,00

-12000,00

0,00

0,00

45 700,00

45 700,00

6000,00

39 700,00

2 579 147,67

48 450,00

48 450,00

48 450,00

416 700,00

168 200,00

168 200,00

25000,00

143200,00

248 500,00

248 500,00

1 680 337,67

1 161 837,67

Strona 24



926

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

92195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

wydatki bieżące:

z tego:

1 161 837,67

518500,OC

518500,OC

268 500.0C

7 500,OC

7 500,00

7 500,OC

7 500,00

426 160,OC

417 660,00

417660,00

16410,00

401 250,00

8 500,00

8 500,00

1 425 270,00

218970,00

193 970,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

8 000,00

0,00

1 161 837,67

518500,00

518500,00

268 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

426 160,00

417660,00

417660,00

16410,00

401 250.00

8 500,00

8 500,00

1463270,00

226 970,00

193 970,00

Strona 25



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem:

193970,00

57500,00

136470.00

25 000,00

25000.00

158000,00

158 000,00

158000,00

1 048 300,00

341 300,00

333 300,00

34 500,00

298 800,00

8 000,00

707 000,00

707 000,00

55 968 266,67

o,oc

0,00

0,00

8 000,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

30 000.00

30 000,00

30 000,00

0,00

30000,00

0,00

0,00

0,00

561 640,00

193970,00

57500,00

136470,00

33 000,00

33 000,00

158000,00

158000,00

158000,00

1 078 300,00

371 300,00

363 300,00

34 500,00

328800,00

8 000,00

707 000,00

707 000,00

56 529 906,67

Strona 26



1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

45 886 006,61

26194535,4:

14492280.9^

11 702254,4C

7 622 863,8C

11 599288.0C

72 470,7C

250 000,OC

219319,3C

10082260,00

10082260,00

0,00

364 000,00

135000,OG

20 000,00

11 089223,73

20 466,00

488 640,0(

494 956,OC

37 556,OC

457 400,OC

24 631,OC

6 609,OC

o,oc

o,oc

-37 556,OC

73 000,00

73 000,OC

0,00

40 000,00

2 380,00

0,00

0,00

0,00

46 374 646,67

26689491,43

14 529 836,94

12 159654,49

7 647 494,89

11 605897,00

72 470,70

250 000,00

181 763,35

10155260,00

10155260,00

0,00

404 000,00

137 380,00

20 000,00

11 089223,73;

20466,001

Strona 27



6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

25 000,00

2170900,00

0,00

341 100,00

25 000,00

2 512 000,00

Strona 28



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/44/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 9 maja 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

§

950

952

I. Dochody ogółem

III. Przychody

Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust, 2

pkt 6 ustawy

Przychody z

zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + III

50 540 992,39

6683214,28

717 118,62

5 966 095,66

57 224 206,67

§

992

II. Wydatki ogółem

IV, Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

Ogółem: II + IV

56 529 906,67

694 300,00

694 300,00

57 224 206,67

\ / l

^\



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/44/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 9 maja 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

851

900

60001

63003

75095

80104

85149

85154

90001

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Gmina Wągrowiec- refundacja

kosztów dotacji przedszkolnej

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

Gmina Piła- dotacja na

podejmowanie przez Ośrodek

Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile

czynności w zakresie działań

profilaktycznych wobec osób

nietrzeźwych z terenu Gminy Skoki

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacje;: PZ I, PZ II,
PZ i bis i PZ U bis

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

41 400,001

141 150,001

0,001

0,00|

0,00|

l 384317,081

irzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

186733,00

0,00

0,00

11 060,00

22 960,00

2380,00

0,00

Strona 1



900

921

90001

92116

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w
3

Skokach - dopłata do l m"

Ścieków: 182.539m3x 1,26 zł/m

-229.999,14 zł

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem ;

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należijce do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

801

851

854

854

855

855

01008

80101

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85412

85412

85505

85505

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Organizacja zajęć sportowych,

rekreacyjnych, plastycznych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Zajęcia z robotyki i programowania

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "II Rodzinny Piknik

Strażacki Bezpiecznie- Zdrowo"

Rozrywkowa- Naukowo

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żlobkowy

0,001

l 161 837,671

2728704,751

229999,14

0,00

229999,14

0,00

0,00

223 133,00

3 181 836,89

0,001

0,00|

l 830597,001

938598,001

607262,001

221 915,00|

521 881,001

0,001

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

3 000,00

9 955,00

16800,00

19200,00

Strona 2



921

921

926

926

92105

92105

92605

92605

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

"Teraz pora na Seniora"

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskim poprzez

zajęcia fitness

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,001

0,00|

0,001

4 120253,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

8 450,00

155000,00

3 000,00

345 405,00

4 465 658,00

6 848 957,75| 229 999,14 568 538,00

7 647 494,89

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

900

921

921

90001

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka" nabycie gruntów w Gminie

Biblioteka Publiczna w Skokach -

"Małe kino społecznościowe szansc}

na rozwój zasobów kultury

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do
sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

podmiotowej

70 500,001

0,00|

0,00|

70 500,00|

irzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

0,00

250 000,00

18500,00

268 500,00

339 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej irzedmiotowe celowej

Strona 3



Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,001

0,00]

0,00|

0,00

0,00

0,00

40 000,00

25 000,00

65 000,00

65 000,00

404 000,00

8 051 494,89

Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VII/44/20 f 9

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 9 maja 2019 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział

010 l

Rozdział

01010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy (Roscmno, Pofrzanowo)

Błic/owa \vochciqgu \v S!cnvic)'

600

60002

Transport i łączność

Infrastmkturą kolejowa

Remont dachu wraz z częściową przebudową bzidymkn dworca w Sfawfe Wlkp

Bnc/owa parkmgn przy dworcu w Skawie Wlkp.

System momtormgu na dworcu PKP w Skokach

60016 Drogi publiczne gmimie

Dokumentacja prz)'gotowa\vcza inwestycji drogowych

Bnc/owa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkie] m- 196

Przebudowa ulicy Przylesie w Skokach

Przebudowa ulicy Włókna w Potrzanowse - f f etap

Budowa placu składowego mieszanki zimowej w Skokach

Zakup i montaż wsaf przestankowych na terenie Gminy

Zakup lub zamiana niemchomosci pod drogi i inwestycje

Przebudowa ulicy Krańcowej- dokzmientacja

Przebudowa parkingu na vi. Rogozińskie/ w Skokach - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej Jablkowo-Pomarzanki " dokitmentacja

Pf-zebłichwct drogi gminnej w Jagmewicach wraz z kanalizacja deszczową, gm.

Skoki

Plan

300000,00

300 000,00

100 000,00

200000.00

4 626 000,00

l 925 000,00

300000,00

/ 600000,00

25000,00

2 701 000,00

30000,00

800000,00

990000,00

350000,00

70000,00

30000,00

200000,00

! 5 000,00

/ 5 000,00

26000,00

15000,00

Strona 1



Przebudowa cfrogf gmmnej w Bliżycach - dokwnentacja

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E nsyfyowanego w km 35.150 limi

kolejowej w 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz

Budowa ciągu pieszego pomiędzy ul. Podgórną a Granicznej w Skokach

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja lokalu mieszkalnego Sława Wielkopolska 8/1

Modernizacja źródła ogrzewania \v lokalu mieszkalnym Sła\va Wielkopolska 8/2

Wykonanie ogrodzenia przy ni, Rogozmsksej w Skokach

Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzimego, Grzybowa 13, po pożarze

Zmiana źródla ogrzewania w lokalu Szczodf ochoto l (zafożewe c. o.)

Termomodemizacja budynku przy ul. Zamkowej 9 wraz ze zmianą źródła

ogrzewania na gazowe (6 lokali)

Zakup meruchomoscs grnnfów i budynków

Modernizacja budynku w Skokach, ul. Rogozińska 6

Modernizacja mieszkania w Chociszewie 14/2

Mocfermzacjcs dachu w Roszkowie }0/4 (lik\vidac]a efemitn)

Modernizacja mieszkania w Jagniewicach 7a/3

Budowa bnctynkn gospodarczego w Lechlmkn- kontynuacja

Modernizacja budynku mieszkalnego przy iii. Poznańskiej 2

Dosta\\>cs { montaż pieca cenfrahiego ogrzewania w lokalu socjalnym Chodszewo

14/3

750

75023

Administracja publiczna ;

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup laptopa

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze (7 szt)

Oprogramowanie do bncfowy systemów wirtualnych, operacyjnych

Zakup kserokopiarki

754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dofmansowame zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Policji

!3 000,00

112 000.00

35000,00

756500,00

756 500,00

60000,00

20000,00

15 000,00

100 000,00

20000,00

200000,00

100000,00

99000,00

65 000,00

] 2 000,00

12 000,00

27000,00

11 500,00

] 5 000,00

59000,00

59 000,00

4000,00

35 000,00

6000,00

14 000,00

54 000,00

50 000,00

50 000,00

5Trona-2-



75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup kamoy fermowizyjnej Revea] Fire Pro

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wymkną w frakcje roku

801

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej w Jab/kowje

Modernizacja budynku szkoły

Zakup kserokopiarki

Wymiana pohycia dachu budynku szkoły w Lechfwie

Ut\vwdzmie terenu przy szkole w Lechlinie

Modernizacja holu i klatki schodowej w szkole w Jabfkowie

80104 Przedszkola

Modefnizucja bzsdynkłf przedszkola

851

85195

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Termomocfermzacja budynku przychodni, skrzyło B (elewacja, dach i piwnice)

852

85219

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Adaptacja pomieszczeń po byhj kofhwm na biuro OPS

-900.1

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Nabycie grimfów w Gminie - środki dla ZMPZ

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Polnej w Skokach

Budowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Poffzanowo

90002 3ospodarka odpadami

4 000,00

4000,00

800 000,00

800 000,00

800000,00

699 000,00

599 000,00

4000,00

98000,00

/ 2 000,00

425 000,00

30000.00

30000,00

100000,00

100000.00

300 000,00

300 000,00

300000,00

50 000,00

50 000,00

50000.00

995 260,00

775 260,00

70500,00

200000.00

504 760,00

40 000,00

Strona 3



Zakup kontenerów do Pnnkiu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup używanego samochodu osobowego

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje na inwestycje zwężane z zakupem i montażem odnawialnych iródel energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoks pomiędzy ul.

Kościuszki a Antoniewskq- koszt dokumentacji

Montaż dodatkowych punktów oświeflema drogowego na terenie miasta i gminy

Skoki

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja na doflnamowame kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem

/ utylizacja wyrobów za\vierajc)cych azbest

921|

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja świetlicy w Bndzieszewscach

Budowa wiaty rekreacyjnej w Sławicy na działce 56/3

Modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Pawhwfe Skockim

Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskie/ w Roścmnie

Budowa utwardzonego placu przed swiellicq w Rejowcu

Modernizacja kotlowni w świetlicy wiejskiej w Stawianach

Klimatyzacja śwjefficy wiejskiej w Roscifwie

Zakup pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wejskiej w Pofrzafiowie

Zakup pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Kakłslime

92116 Biblioteki

40000,00

5 000,00

5 000.00

40 000,00

40000,00

110000,00

40000,00

70000,00

25 000,00

25 000,00

, 775 500,00

248 500,00

15000,00

] 5 000,00

120000,00

8000.00

17000,00

20000,00

22000,00

16 500,00

15 000,00

518500,00

Strona 4



"Małe kino spolecznościowe szansą na rozwój zasobów kuimry -wojewótktwa

wielkopolskiego"

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej na zakup sprzętu

elektronicznego

Przebudowa budynku gospodarczego na zapfecze Bibiiofekf Publicznej w Skokach

92195 Pozostała działalność

Zakup saksofonu baryfonowego Welfklcing dla Orkiesffy Dętej

926

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Przebzschwa boiska do piłki siatkowej ORLIK - dostosowanie do gsy w tenisa

Wykonanie przyłącza wodociągowego ze slucfzienkg \vodomierzowq na boisku

pomocniczo-frenjngowym przy obwodnicy w Skokach

92695 Pozostała działalność

Przebudowa placu zabawy - ul. Kręta

Dokumentacja przygotowawcza wwestycji sportowo - rekreacyjnych

Budowa pHkochwyfów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Budowa 3 miejsc parkingowych dla osób mepefnosprawnych przy plaży nad

jeziorem Włókna

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodmczym obszarem łąk "Morasia"

Zakup urządzeń zabcrn>o\vych na place zaba\v

Budowa pifkochwyfów przy boiskif do piłki nożnej z!okah'zowanym w

ogólnodostępnym miejscu rekreacyjnym przy u!. Anfoniewskiej w Skokach

Otwarta Strefa Aktywności na dz. nr 1073 w Skokach, gm, Skoki

Budowa przejścia z ulicy Afifomewskiej do teremi fekreacyjno- sportowego i placu

zabaw

Ogółem wydatki majątkowe:

250000,00

18500.00

250000,00

8 500,00

8500,00

740 000,00

33 000,00

25000,00

8000,00

707 000,00

l O 000.00

30000,00

20000,00

S 000,00

400000,00

60000,00

! 2 000,00

] 20 000,00

50000,00

10155260,00

\ /

Strona 5



Zał?|eznikNr 6

do Uchwały Nr YII/44/201 9
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 9 maja 2019 r,

Dochody i wydatki związane z realizacją w roku 2019

zadań w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dział

801

801

801

Rozdział

80104

80104

80104

Treść

Dochody z tytułu zawartych z

gminami porozumieli w sprawie

refundacji kosztów ponoszonych

na dzieci będące mieszkańcami

innych gmin, uczęszczających do

niepublicznych i publicznych
przedszkoli na terenie Miasta i
Gminy Skoki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli niepublicznych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli publicznych

Razem:

Dochody

49559

o

o

49559

Wydatki

o

30374

19 185

49559


